1623. increfs of estate, etc. Wrytten from Lisbon the 12 of May 1623.

OD^{OR} FRAT. REMIGIO

ANTONIO DE FREITAS

SIMEON DE FREITAS

DASUMPSA^E & DRUMMOND.

CORREA & DRUMMOND.

CORREA & DRUMMOND.

For the illustrious Lord
John, Earle of Perth in Scotland.

1634. Againe, in the yeare 1634, John Earle of Perth received ane other letter in Latine; the coppie whereof follows,

ILLUSTRISSIME DOMINE COMES AMPLISSIME.

Accepta beneficia gratiis perfolvantur neceffe est, neque feram beneficii recordationem, dummodo oblivio non intercedat, culpandam judico. Tua in me maxima merita, excell: Comes, mihi adeo ante oculos obverfantur, ut si bellorum eventus mutuae familiaritatis commercio non obstarent tuam in me benevolentiam scripta testarentur; tuo enim presidio fultus (serenissimo Angliae Rege favente) in Equitum D. Jacobi ordinem adscriptus sum, ut ex Regia Hispaniae Curia certiozem te feci, et dominam meam Comitissam Johannam Drummond, quam, accepti muneris parentem maximam fuisse scio, ut etiam

praefecturae Infulae Sancti Portus, elapsis jam annis 14, a Catholica Regis majestate mihi concessae, etiam si infula divitiis nequaquam afflueret, ob illatum detrimentum a Turcis Argelencibus: semiobrutam clade ego erexi, et in pristinam restitui dignitatem. Nunc ardentem exopto, ut regis majestas in altiore me transferat dignitatem. Jam, ut in ramos vegetantis humoris affluentia, ab arboribus, ubi nascuntur, derivatur, ita profecto tuam in me redundare benevolentiam et dominae Johanna Drummond, cui nunc scribo, contendo; itaque a tua excellentia obsecro, ut ei notum facias, munera a me petita, ab abnepote D. D. Johannis exorari, ut tibi satis constet: et te summi rogo precibus, ut gentilitiam generis cartam, quam in stemmate quinque filii sequaces insignem habeat concedas, uno certe siquidem negotio impediatur, immortales tuae excellentiae grates iuste perfolvere, ob singularem in hanc domum nostram beneficentiam. Felices dignitatis tuae et rerum secundos eventus coelum suppeditet. Regiae tuae Arboris palmet et cliens amatissimus.

MARTINE MENDEZ DE VASCONSELLES DRUMMOND.

Infula Portus Sancti, 16 Maij A. D. 1634.

1634.

Illustrissimo Domino Johanni de Drummond,
Comiti de Perth in Scotia.

To this letter John Earle of Perth returned answer in these words:

COGNATE MI DILECTISSIME,

Quanta solent laetitia, ex naufragio emerfi, et gravi periculo reduces (quos constans jam olim fama in demortuorum gregem annumerabat) amicos et propinquos suos domi afficere, tanta equidem, et majore, insperatae illae tuae, jucundissimae tamen, literae, Cognate dulcissime, me affecerunt. Quid enim mihi incogitanti poterit accedere optatius, quam post tantam annorum feriem, antiquam nostram familiam, non pristinis, majorum in patria continente, finibus contentam, oceanum

transmiffisse et ultra Herculis columnas poffuisse fedem. Itaque lubens facio, ut veterem Cognatum meum (quem celeberrima duarum gentium monumenta literis eundem esse comprobant) postliminio gratulabundus agnoscam. Quod quidem, non solum omnia humanitatis et verae amicitiae jura, verum ipsius etiam naturae, quae speciei suae quam diutissime conservationem amat, postulant fieri. Quare de cetero, pro mea summa erga te benevolentia, omnem in te, ut quam amplissima sis dignitate, ornando, curam adhibebo, daboque operam, ut quem propria, in externo solo, virtus, apud exteros (frendente invidia, et fortuna obluetante) magnis honoribus auxit, aliquis etiam cumulus, mea commendatione, eidem accedat: Est tamen (ignosceas velim) quod non injuria expostulem tecum, qui Scotiam rem notiozem multo quam nos Maderam vestram habueris, nec citius ad nos scripseris, sed nomen et memoriam tui, oblivione altissima, tandiu apud populares et amicos, obrueris; praesertim hac tempestate, qua tam commoda et frequens illinc in has oras navigatio recepta est. Igitur obnixè a te contendo, siquidem praesentes tuae literae, tam felicem viam invenerint, ne committas postea, ut excusatione, aut longo locorum intervallo, potius quam literarum assiduitate scribendi officium expleas. Hoc autem tempore moleste fero, quod ab Aula et Rege tam longe diffitus sum, ne tuo plane desiderio, ut velim, satisfaciam Magnaeque Regis Britanniae literas, quas tibi usui fore spero, impetrem: verum si tibi opus esse censueris, dabo operam, easdem liberales satis, una cum magno Scotiae diplomate, cum seruo quodam ex familiaribus meis, ut locus tempusque postulaverit, mittendas. Proximas tuas literas in Aulam Anglicanum, ubi ego conjunctissimos habeo, qui eas ad me perferendas curabunt, dato. Haec ego Latine, quod eam linguam communissimam, qui mihi tuas tradidit, dicebat, exaravi. Vale.

PERTHE.

Dat. Apud Arcem nostram de

1634. Drummond, 24 Novembris anno 1634.

CONCERNING SIR WALTER DRUMMOND, THE TENTH CHEEFE OF THE
FAMILY, AND THE BRANCHES DESCENDED FROM HIM.

THE FIFTH PARTITIONE.

Sir Walter Drummond of Cargill, in order the tenth cheefe of the name and family of Drummond, succeeded to his father Sir John Drummond about the year 1440. He married Margaret Ruthven, a daughter of Sir Patrick Ruthven, the cheefe of that name, from whence came the Lords Ruthvens and Earles of Gowrie; and begot with her Malcolm Drummond, who succeeded to him; John Drummond, a churchman; and Walter Drummond, styll'd of Ledcreefe, from whom are come the Lairds of the Neuton of Blair, and divers families sprung from them.